3. Gregorius.
 qui admissi. de pen. dist. 3. Gregorius.
 qui admissi. 15. q. 8. Meocesar. concil.
 qui aliorum. 24. q. 3. Urbanus. Papa.
 qui ambulat. 5. q. 5. Prover. c. 2.
 qui apud. 1. q. 4. African. conc.
 qui autem. dist. 91. Grat.
 qui autem. 5. q. 6. Grat.
 qui bona agunt. 17. q. 1. Gregorius. in regeft.
 qui bis ignoranter. de conf. di. 4. Theodoros in penitentiali.
 qui bene. de conf. dist. 2. Arelat. concil.
 qui calumniam. 5. q. 6. Gregorius.
 qui carbedram. dist. 93. Cyprianus.
 qui Christi. 12. q. 2. Stephanus. Papa.
 qui clementiam. dist. 86. Hieronimus.
 qui communicaverunt. 11. q. 3. Carthagen. conc. ij.
 qui compulsus. 22. q. 5. Pius. Papa.
 qui consentit. 11. q. 3. Isidorus.
 qui contra. 24. q. 1. Liberius. Papa.
 qui contempit. dist. 8. Augustinus.
 qui crimen. 2. q. 8. Sixtus. ij.
 qui crimen. 3. q. 6. Hadrianus. Papa. in capitular.
 qui crimen. 6. quass. 1. Hadrianus. Papa. in capis.
 qui de mensa. dist. 37. Hieronimus.
 qui deponitur. am. 27. q. 2. Gregorius.
 qui de solenni. de conf. d. 1. Carthagen. conc. s. s.
 qui discordat. de consecr. dist. 2. Augustinus.
 qui divina. 13. quass. 2. Toletan. conc. ij.
 qui divinationes. 26. q. 5. Anacletus. conc.
 qui dicitur. de pen. dist. 4. Augustinus.
 qui dormierit. 27. q. 2. Aurelian. conc.
 qui dormierit. 23. q. 7. Mogunt. conc.
 qui ea qua Dei sunt. dist. 38. Gregorius.
 qui ecclesiasticus. dist. 36. Zozimus. Papa.
 qui ecclesiasticus. dist. 59. Zozimus. Papa.
 qui egerit. Veraciter. de pen. di. 7. Augustinus.
 qui Episcopus. dist. 23. Carthagen. concil.
 qui Episcopus adu de fclerat. 8. q. 1. Augustinus.
 qui fecimus. dist. 42. Ioannes Chrysostomus.
 qui fecit. 6. q. 1. Felix. ij.
 qui est dicitur. 12. q. 2. Gelasius.
 qui ex familiaribus. dist. 54. Toletan. conc. ix.
 qui exigit. 22. q. 5. Augustinus.
 qui habetur. 14. q. 5. Augustinus.
 qui in castigatione. 33. q. 4. Ioannes Chrysostomus.
 qui in matrem. de conf. dist. 4. Isidorus.
 qui in aliquid. dist. 25. Augustinus.
 qui in aliquo. dist. 31. Toletan. conc. s. s.
 qui in qualibet. 1. q. 7. Felix. Papa.
 qui in ecclesia. 24. quass. 3. Augustinus.
 qui in alterum. 5. q. 1. Hadrianus. Papa. in capis.
 qui iubente. 11. q. 3. Illyden. conc.
 qui iustus est. 11. q. 3. Augustinus.
 qui malos. 23. q. 5. Hieronimus.
 qui manducatus. de consecr. dist. 2. Augustinus.
 qui merito. 11. q. 3. Carthagen. conc. ij.
 qui natus est. de pen. dist. 1. Ioannes Chrysostomus.
 qui nec regimini. 2. q. 7. Augustinus.
 qui negligunt. 24. q. 3. Hieronimus.
 qui non probaverit. 2. q. 3. Gajus. Papa.
 qui oblationes. 13. q. 2. Carthagen. conc. s. s.
 qui oblationes. ij. Vascens. conc. ij.
 qui occidit. 17. q. 4. Capitularium lib. 6.

qui

Per ordinem Alphabeti.

qui omnipotens, 11. quæst. 3.
 Fabianus Papa.
 qui pariter, distinct. 55. Innocen-
 tius.
 qui peccat, 23. q. 4. Aug.
 qui pejerat, 22. quæstione 5. Pius
 Papa.
 qui pejerare, 22. quæstione 5.
 Chromatinus.
 qui per pecuniam, 1. quæstione 1.
 Odisia synod.
 qui perfectionem, 1. quæstione 1.
 Innocentius.
 qui plures, 21. q. 1. Leo 16.
 qui potest, 23. quæst. 3. Anastas-
 sius & Damasus Papa.
 qui Presbyterum, 17. quæstione 4.
 Mogun. conc.
 qui propinquam, 33. quæst. 3. & 4.
 Fabianus Papa.
 qui quæ Dei, distinct. 38. Gre-
 gorius.
 qui rapit, 17. quæstione 4. Ana-
 cleus.
 qui rebus iudicat, 11. quæstione 3.
 Gregorius.
 qui residit, de panis, distinct. 4.
 Profer.
 qui recedunt, 23. quæst. 6. Arau-
 sicum conc.
 qui religiosi, 18. quæstione 2. Car-
 thag. conc. 16.
 qui resistit, 11. quæstione 3. Au-
 gustinus.
 qui sacram, distinct. 50. ff. rit. de
 sur.
 qui sanctus, de panis, distinct. 1.
 Hieronymus.
 qui sacramentis, 22. quæstione 4.
 Ilerden. conc.
 qui scelerate, de consecr. dist. 2.
 Ildorm.
 qui secundum carnem, 23. quæ. 4.
 Hieronymus.
 qui se fecit, quæstione 6. Vigilus
 Papa.
 qui se fecit, 2. quæst. 6. Leo Papa.
 qui semel, distinct. 50. Marinus
 Papa.
 qui sincera, distinct. 45. Gre-
 gorius.
 qui sine peccato est, 3. quæst. 7.
 Gregor.
 qui sine crimine, distinct. 26.
 Ambrosius.
 qui sine salvatore, 26. quæst. 2.
 Augustin.
 qui sunt, 26. quæstione 1. Gratia-
 nus.
 qui sunt, 33. q. 5. Hieron.
 qui spiritalem, 30. quæst. 4. Tri-
 burin. conc.
 qui sunt, 1. quæstione 1. Grego-
 rius Nazianzenus.
 qui sub gradu, dist. 50. Basilium.
 qui Subdiaconum, 17. quæst. Ca-
 pitularium l. 2.
 qui suis Episcopis, distinct. 93.
 Clemens.
 qui Senatoribus j. distinct. 36.
 Augustinus.
 qui Senatoribus ij. distinctio 86.
 August.
 qui vero, 16. q. 1. Chalced. conc.
 qui vero, dist. 50. Maticen. conc.
 qui vero, dist. 52. Grat.
 qui vero, 11. q. 3. Gelasius.
 qui vero, 21. q. 2. Grat.
 qui viderit, 32. q. 5. Grego r.
 qui viris, 23. q. 5. Aug.
 qui vos spernit, 8. quæstione 1.
 Hieronymus.
 qui vult confiteri, de pan. di. 6.
 Augustinus.
 qui vult facere, de panis, dist. 2.
 August.
 qui vult elemosynam, de panis,
 dist. 3. Aug.
 qui uxorem suam, 33. quæstione 5.
 Rhemense conc.
 quia Agatho, 27. q. 2. Greg.
 quia alii, 13. q. 2. Amb.
 quia aliquanti, distinct. 82. Syri-
 cius Papa.
 qui autem, 20. q. 1. Greg. in rege.
 quia cognovimus, 10. quæ. 3. Toler.
 conc. 14.
 quia corpus, de consecr. dist. 2.
 Eusebius Emistenus.
 quia dicit, de consecr. dist. 5.
 Greg. Sij.
 quia dicitur, de pan. dist. 1.
 Hieron.
 quia ea, 3. q. 2. Pelag. Papa.
 quia Episcopus, 5. quæ. 3. Anacle-
 tius Papa.
 quia ergo, 35. q. 2. & 3. Grat.
 quia ergo, dist. 22. Grat.
 qui ex sola, 24. q. 1. Greg.
 quia frater, 7. q. 1. Pelag. Papa.
 qui igitur, dist. 63. Greg.
 quia ingredienti, 19. quæst. 3.
 Gregor.
 quia in quibusdam, di. 89. Chal-
 cedon. conc.
 quia Ioannes, 12. q. 5. Greg.
 quia iuxta, 5. quæ. 6. Gregorius in
 regesto.
 quia iuxta, 16. q. 1. Capri. Caroli
 & Ludovici.
 quia morte, de consecr. dist. 2.
 Ambros.
 quia passus est, de consecr. dist. 2.
 Augustinus.
 quia per ambrosios, dist. 64.
 Gelasius.
 quia presulatus, 1. q. 4. Leo 16.
 quia radix, de panis, dist. 2.
 Augustinus.
 quia res, 11. q. 1. Gelasius Papa.
 quia sacerdotes, 10. q. 1. Hieron.
 quia sancta, dist. 63. Stephan.
 quia sanctitas, dist. 50. Greg.
 quia simplici, dist. 56. Urban.
 quia sunt, dist. 28. Greg.
 quia de quasi, distinctio 50.
 Stephanus 6.
 quia tua fraternitas, 12. quæst. 1.
 Greg.
 quia vero, de pan. dist. 2. Grat.
 quia vero, de pan. dist. 4. Grat.
 quia vero, dist. 6. Grat.
 Quibus Episcopi, 11. quæst. 3.
 Urbanus.
 quibus peccata, 13. q. 2. Aug.
 quibusdam narrantibus, 1. quæ. 1.
 Greg.
 quibus temporibus, distinct. 76.
 Gratianus.
 quicquid, 1. q. 1. Toler. conc.
 quicquid, 12. q. 2. Agathen. conc.
 quicquid, 32. q. 2. Aug.
 quicquid, 32. q. 5. Nicol. Papa.
 quicquid, de consecr. dist. 5.
 Hieron.
 quicunque, dist. 31. Gangrense
 concil.
 quicunque, dist. 50. Hieron.
 quicunque, dist. Syricus Papa.
 quicung, dist. 54. Tol. conc. 16.
 quicung, dist. 77. Syricus Papa.
 quicung, distinct. 81. Nicanum
 conc.
 quicung, 1. q. 1. Greg.
 quicung, sacros. 1. q. 1. Greg.
 quicung, 1. quæst. 5. Urban. in
 concil.
 quicung, 2. quæstione 6. Theod.
 codex.
 quicung, 6. q. 1. Fab. Papa.
 quicung, 11. quæstione 1. Codex
 Theodos.
 quicung, 11. quæst. 3. Petrus A-
 postolus.
 quicung, 11. q. 3. Gelasius.
 quicung, 12. q. 5. Tribur. conc.
 quicung, 12. q. 1. Greg. Sij.
 quicung, 11. q. 3. Hier.
 quicung, 12. quæst. 2. Toleran.
 conc. 16.
 quicunque, 12. quæst. 3. Toleran.
 conc. 11.
 quicung, 12. quæst. 4. Brachar.
 conc. 11.
 quicung, 14. q. 4. Iul. Papa.
 quicung, 16. quæst. 1. Vuormac.
 conc.
 quicung, 16. quæst. 3. Toleran.
 conc.

quicungq., 16. q. 7. *Ambros.*
quicungq., 16. *quæstione* 7. *Tolet.*
conc. 16.
quicungq., 17. q. 4. *Symm. ch.*
quicungq., 17. q. 4. *August.*
quicungq., 20. q. 1. *Isidor.*
quicungq., 23. q. 7. *August.*
quicungq., 23. *quæst.* 8. *Meldense*
concil.
quicungq., 23. *quæst.* 8. *Triburi-*
ense concil.
quicungq., 23. q. 8. *August.*
quicungq., 24. q. 1. *Beda.*
quicungq., 26. *quæst.* 5. *Toletan.*
enc. xij.
quicungq., 27. q. 2. *Isidor.*
quicungq., 33. q. 2. *Pius Papa.*
quicungq., de *penitent.* *dist.* 1.
Codex.
quicungq., de *consecrat.* *dist.* 2.
Martin. Papa. iij.
Quid autem. *dist.* 43. *Greg.*
quid autem. 8. *quæstione* 1. *Ambrosius.*
quid autem. 24. q. 3. *Leo Papa.*
quid crudele. 23. q. 4. *August.*
quid culpatur. 23. q. 1. *August.*
quid dicam. 24. q. 4. *August.*
quid enim prodest. *dist.* 83. *Pius.*
quid ergo. 11. q. 3. *Greg.*
quid ergo. 23. q. 4. *August.*
quid ergo. 23. q. 5. *Hieron.*
quid ergo. de *pen. dist.* 3. *Ioan.*
Chrysostomus.
quid est aliud. *dist.* 88. *Cassiodor.*
quid est Christum. de *consecr.*
dist. 2. *August.*
quid est hoc. *dist.* 50. *Greg.*
quid est manus. *dist.* 78. *Leo Pa.*
quid est quicungq. 35. *quæst.* 7.
August.
quid est quod dicitur. de *pen.*
dist. 4. *Greg.*
quid faciet. 23. q. 4. *August.*
quid in omnib. 32. q. 7. *Clemens.*
quid obest. 11. q. 3. *August.*
quid prodest jejunare. *dist.* 86.
Ambrosius.
quid proderit. *dist.* 61. *Celestin.*
quid sit sanguis de consecr. *dist.* 2.
Greg. Papa.
quid vero. 1. q. 6. *Grat.*
qui vero. 10. q. 3. *Grat.*
qui iam autem harrici. 24. q. 3.
Isidorus.
qui idam vero de contrario. 23. q. 4.
Augustinus.
quidam clerici. *dist.* 81. *Tol.*
conc. 8.
quidam Deo. de *pen. dist.* 1. *Theo.*
Archiepiscop. Cantuar.
quidam de sponsa sui. 27. q. 2. *Tri-*
bur. conc.
quidam fornicarius. 24. *quæst.* 1.
Tribur. conc.
quidam maligni. 5. q. 1. *Greg.*
quidam monachi. 16. *quæst.* 1. *Chal-*
cedon. conc.
quidam monachorum. 18. *quæst.* 2.
Chalced. conc. 8.
quidam nubentes. *dist.* 10. 27.
Augustinus.
quilibet fratrum. 8. *quæst.* 5. *Si-*
xus Papa. j.
quing. modis. de *consecr. dist.* 4.
Gregor.
Quis aliquando. de *pen. dist.* 1.
Ioan. Chrysost.
quis aut leges. *dist.* 54. *Gelas.*
quis autem. *dist.* 10. *Gelas.*
quis autem. de *consecrat. dist.* 4.
August.
quis aubitet. *dist.* 96. *Greg. Sj.*
quis enim nostrum. 23. *quæstio* 5.
August.
quis existimaret. 26. q. 7. *Aug.*
quis ignorat. 32. q. 4. *Hieron.*
quis locus. 1. q. 4. *August.*
quis nesciat. *dist.* 9. *August.*
quis nesciat. *dist.* 11. *Innoc. j.*
quis nos. 23. q. 4. *August.*
August.
quisquis clericus. *dist.* 34.
Syriscus Papa.
quisquis cum militibus. de *pen.*
dist. 1. *Cod.*
quisquis dixerit. de *consecr. dist.* 4.
Mil. Sic. con.
quisquis Episcopus. 12. *quæst.* 2. *Sj.*
synod.
quisquis Episcoporum. 4. *quæst.* 5.
Carthag. conc. iij.
quisquis ex concupiscentia. de
consecr. dist. 4. *August.*
quisquis ille. 2. *quæst.* 8. *Eutychian.*
Papa.
quisquis in ventus. 17. *quæst.* 4.
Ioannes Papa. viii.
quisquis meru. 11. q. 3. *August.*
quisquis in negotiis. *dist.* 87.
Gelasius.
quisquis per pecuniã. 1. q. 1. *Gre-*
gor. primus.
quisquis per dolum. 24. *quæst.* 3.
Gregor. Papa.
quisquis praecepsus. 14. *quæst.* 1.
Augustinus.
quisquis probatus. 2. *quæst.* 6.
Milevitan. conc.
quisquis pro aliquo. 24. *quæst.* 1.
Augustinus.
quisquis rebus. *dist.* 41. *August.*
quisquis vel quod. 23. q. 4. *Aug.*
Quo ausu. 23. q. 8. *Gelas.*
quo jure. *dist.* 8. *August.*
quod autem. 35. q. 1. *Grat.*
quod autem. de *conf. dist.* 4. *Greg.*
quod autem pro peccato. 24. *quæ-*
st. 3. *Grat.*
quod autem. 20. q. 3. *Grat.*
quod autem. 24. q. 1. *Grat.*
quod autem. 31. q. 2. *Grat.*
quod autem. 33. q. 2. *Grat.*
quod autem. 26. q. 2. *Grat.*
quod autem. 25. q. 2. *Grat.*
quod autem. 23. q. 6. *Grat.*
quod autem. 33. q. 1. *Grat.*
quod autem. 28. q. 1. *Grat.*
quod autem. 33. q. 1. *Grat.*
quod autem. *dist.* 95. *Grat.*
quod autem. 26. q. 5. *Grat.*
quod autem. 29. q. 1. *Grat.*
quod autem. 24. q. 2. *Grat.*
quod autem. 7. q. 1. *Grat.*
quod autem. 23. q. 7. *Aug.*
quod autem. 9. q. 2. *Grat.*
quod autem. 10. q. 3. *Grat.*
quod autem. 9. q. 3. *Grat.*
quod autem. 26. q. 6. *Grat.*
quod autem. 6. q. 5. *Grat.*
quod autem. 7. q. 5. *Grat.*
quod autem. 6. q. 5. *Grat.*
quod autem. 16. q. 7. *Grat.*
quod autem. 32. q. 5. *Grat.*
quod autem. 30. q. 4. *Urban. ij.*
quod autem. 27. q. 2. *Greg.*
quod autem. 3. q. 8. *Grat.*
quod autem. 17. q. 3. *Grat.*
quod autem. 7. q. 2. *Grat.*
quod autem. 22. q. 2. *Grat.*
quod autem. 22. q. 1. *Aug.*
quod autem. 22. q. 4. *Grat.*
quod autem. 6. q. 2. *Grat.*
quod autem. 32. q. 1. *Grat.*
quod autem. 23. q. 5. *Grat.*
quod autem. 14. q. 1. *Grat.*
quod autem. 8. q. 1. *Grat.*
quod autem. 35. q. 5. *Alexand. ij.*
quod autem. 23. q. 4. *Grat.*
quod autem. 22. q. 1. *August.*
quod autem. 15. q. 1. *Grat.*
quod autem. 23. q. 2. *Grat.*
quod autem. 30. q. 3. *Grat.*
quod autem. 30. q. 5. *Grat.*
quod autem. 33. q. 4. *Grat.*
quod autem. 33. q. 5. *Grat.*
quod autem. 16. q. 6. *Grat.*
quod autem. 8. q. 3. *Grat.*
quod autem. 8. q. 4. *Grat.*
quod autem. 14. q. 3. *Grat.*
quod autem hi qui. 4. *quæst.* 1.
Nicolaus.
quod autem. 16. q. 3. *Grat.*
quod autem. 35. q. 7. *Grat.*
quod

Per ordinem Alphabeti.

quod autem, 1. q. 1. Grat.
 quod autem, 2. q. 2. Grat.
 quod autem, 6. q. 1. Grat.
 quod autem, 32. q. 2. Grat.
 quod autem, 8. q. 2. Grat.
 quod autem, 21. q. 3. Grat.
 quod autem, 5. q. 4. Grat.
 quod autem, dist. 9. Grat.
 quod autem, 5. q. 3. Grat.
 quod autem, dist. 27. Grat.
 quod autem, 12. q. 4. Grat.
 quod autem, dist. 36. q. 1. Grat.
 quod autem, 2. q. 1. Grat.
 quod autem, 2. q. 2. Grat.
 quod a patribus, dist. 75. Leo
 Episcopus.
 quod a vero, 17. q. 1. Grat.
 quod ab ipso, dist. 12. Grat.
 quod ad nos, dist. 47. Cyprian.
 quod ad Sodomis, dist. 14. Aug.
 quod bene, 6. questione 4. Nicol.
 Papa.
 quod Christus, 23. q. 4. Ambros.
 quod clericus, 11. q. 1. Grat.
 quod conditio, 27. q. 1. Isidor.
 quod David, 22. q. 4. Aug.
 quod debetur, 14. q. 1. Aug.
 quod deo patri, 33. q. 5. Aug.
 quod dicit Dominus, dist. 41. Aug.
 quod dicitur, dist. 16. Nic. Papa.
 quod die dominico, dist. 75. Leo.
 quod Episcopus, 19. q. 1. Grat.
 quod erraverat, 23. q. 6. Aug.
 quod interrogasti, dist. 10. 27. Nicol. Papa.
 quod intra, 20. q. 1. Grat.
 quod iudex, 3. q. 7. Grat.
 quod iuramentum, 22. quaest. 1. Grat.
 quod militare, 23. q. 1. Grat.
 quod monachi, 16. q. 1. Grat.
 quod nullus, dist. 25. Grat.
 quod ordinatio, 9. q. 1. Grat.
 quod predecessor, 11. quaest. 3. Zacharias Papa.
 quod prior, 13. q. 1. Grat.
 quod pro remedio, 1. quaest. 7. Innocent. Papa.
 quod pro necessitate, 1. quaest. 1. Innocent.
 quod proposuisti, 32. quaestio. 7. Gregor.
 quod quidam, 1. q. 1. Aug.
 quod qui commisit, 35. quaest. 9. Hilar. in conc.
 quod restituitio, 3. q. 1. Grat.
 quod si accusatorum, 4. quaest. 6. Hadr. Resp. in Capit.
 quod si dormierit, 31. q. 1. Aug.
 quod si penitentiam, 27. quaest. 1. Cyprian.
 quod si spectat, 5. q. 5. Nicol. Papa.
 quod vero, dist. 11. Grat.
 quod vero, 2. q. 4. Grat.
 quod vero, 2. q. 7. Grat.
 quod vero, 14. q. 5. Grat.
 quod vero, 14. q. 4. Grat.
 quod vero, 3. q. 3. Grat.
 quod vero, 23. q. 3. Grat.
 quod vero, 3. q. 4. Grat.
 quod vero, 25. q. 2. Greg.
 quod vero, 3. q. 5. Grat.
 quod vero, 25. q. 1. Grat.
 quod vero, 3. q. 10. Grat.
 quod vero, 14. q. 6. Grat.
 quod vero, 1. q. 5. Grat.
 quod vero, 15. q. 4. Grat.
 quod vero, 11. q. 2. Grat.
 quod vero, 15. q. 6. Grat.
 quod vero, 32. q. 2. Aug.
 quod vero, 28. q. 2. Grat.
 quod vero, 20. q. 4. Grat.
 quod vero, 21. q. 4. Grat.
 quod vero, 27. quaest. 1. Gratianus.
 quodam loco, 26. quaest. 3. & 4. Aug.
 quodcumque, 24. quaest. 1. Augustinus.
 quomodo exaudit, de cons. dist. 3. Aug.
 quomodo renovari, de pen. dist. 2. Aug.
 quomodo sacerdos, 11. quaest. 3. Hieronymus.
 quomodo virginibus, 31. quaest. 1. Hieronymus.
 quoniam a quibusdam, 19. quaest. 3. Septima synod.
 quoniam de jure, dist. 15. Gratianus.
 quoniam diversarum, 21. q. 2. Sexta synodus.
 quoniam festus, dist. 61. Gregorius.
 quoniam idem, dist. 10. Nicol. Papa.
 quoniam investiturarum, 16. quaest. 7. Greg. vij.
 quoniam in quibusdam, dist. 32. Chalced. conc.
 quoniam in quibusdam, 16. q. 7. Chalced. conc.
 quoniam Romani, dist. 31. Sexta synod.
 quoniam mos, dist. 65. Nicanum conc.
 quoniam multi, dist. 47. Nican. conc.
 quoniam multi, 24. quaest. 4. Nican. conc.
 quoniam multos, 11. questione 3. Gregor. vij.
 quoniam multi, dist. 48. Nicen. conc.
 quoniam non cognoscat, dist. 88. Ex verbis Augusti.
 quoniam quidam, dist. 18. Septima synodus.
 quoniam quicquid, 1. qu. 7. Hilarius Papa.
 quoniam quicquid, 16. quaest. 1. Hieronymus.
 quoniam quidam, dist. 75. Chalcedonense conc.
 quoniam quidam, dist. 100. Pelagius Papa.
 quoniam quidem, dist. 18. Septima synodus.
 quoniam sancta, dist. 16. Sexta synodus.
 quoniam sunt, de consecr. dist. 3. Nicen. con.
 quoniam velint, 12. q. 1. Gregor.
 quoniam vetulio, 24. quaest. 1. Hieronymus.
 quoniam videmus, dist. 69. Septima synodus.
 quorum vices, dist. 68. Urbanus ij.
 quorundam clericorum, dist. 23. Toler. conc. & Hysal. ij.
 quorundam, dist. 34. Nicol. Papa.
 quorundam, dist. 74. Gregor.
 quos a pagani, de consecr. dist. 4. Gregor.
 quos confiteri, 1. q. 1. Gelasius.
 quos Deus conjunxit, 33. q. 2. Isidorus.
 quoties a populo, 1. quaest. 7. Innocentius.
 quoties, 24. q. 1. Innoc. Papa.
 quoties, 1. q. 7. Gregor.
 quoties Episcopi, 2. q. 6. Felix ij.
 quoties, 2. q. 5. Innocent.
 quoties, 22. q. 5. Hieronymus.
 quoties post, 2. q. 6. Theodosiana lex.
 quotiescumque, 33. quaest. 4. Augustinus.
 quotquot, 27. quaestione 1. Ancy. synodus.
 quotus die, de consecr. dist. 2. Aug.
 R
 Radicata est, de pen. dist. 1. Aug.
 raptor, 27. q. 2. Capitular.
 rapinam emere, 14. q. 5. Ambr.
 raptores igitur, 36. quaestione 2. Symmachus.
 raptus est, 27. q. 2. Isidor.
 raptus quos, 36. q. 1. Isidor.
 ratio nulla, 17. q. 4. Gregor.
 rationis ordo, dist. 100. Gregorius.